+ High efficiency
+ User-friendly interface
+Field upgradeable
AC Power Sources
1
GENESYS™ AC系列
CVCC可编程交流电源
●  高功率密度，1U 3kVA

●  IEC 61000测试标准，可选航空/船用标准
产品特点
型号命名方法
 GAC   -   03                   A    A    1                          A  -  00   A    00     A
附件
A - 无
其它选项
00 - 无
IEC及其它标准选项
见表
航空标准选项
见表
输出频率
GAC：
A - AC模式，1200Hz
GAC-PRO：
B - AC+DC模式，1200Hz
C - AC+DC模式，5000Hz
通信接口
1 - 标准
 RS232/RS485
 USB
 LAN (LXI 1.5)
2 - 可选
   +IEEE/GPIB
AC输入
A - 85~265VAC 单相
     (仅2kVA 3kVA型号)
B - 170~265VAC 三相
C - 342~528VAC 三相
前面板
A - 灰色标准前面板
B - 黑色标准前面板
C - 灰色空白前面板
D - 黑色空白前面板
输出功率
02 - 2kVA
03 - 3kVA
06 - 6kVA
09 - 9kVA
18 - 18kVA
27 - 27kVA
系列名
GAC
GAC-PRO
见表
2
航空标准选项
系列 GAC GAC-PRO
选项 00 01 02 03 04 05 06 07
RTCA/DO 160 -  - -   -
MIL-STD 704 - -  -  -
A350 (Airbus ABD100.1.8.1) - - -  -
IEC及其它标准选项
系列 GAC GAC-PRO
选项 A I J K L A B C D E F G H
波形生成&谐波分析 -     标配
MIL-STD-1399-300 PART1 - - - - - - - -  -
IEC61000-4-11 - -  -  -  - -   -
IEC61000-4-13 - - -   - -  -  -
产品机型一览表
产品系列
系列 GAC GAC PRO
输出模式 AC AC, DC, AC+DC
输出频率 16 - 1200 Hz 16 - 1200Hz，5000Hz可选
波形生成 & 谐波分析 可选 标配
RTCA/DO 160 - 可选
MIL-STD 704 - 可选
A350 (Airbus ABD100.1.8.1) - 可选
MIL-STD-1399-300 PART1 - 可选
IEC61000-4-11 可选 可选